
LY BAN MIAN DÂN CỘNG IĨOẢ XẢ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
XẢ Di e HỢP Dộc lập -  Tự do -llạnli phúc

Sổ 31 s QD-UBND Dức Họp, ngày 09 tháng 5 năm 2022

QIJYKT ĐỊNII
Thành phân cũ’ tri tham gia hâu cir truỏng thôn 

nhiệm kì 2022-2024 xã Due Họp

CHỦ TỊCH L Y BAN NHÂN DẤN XÃ DÍJC HỢP
( 'ăn cử Luật Tô chức chinh quyên địa phương ngày 19/6/20 ỉ  5;
Căn cử Nghị quyết Tiên tịch so 09/2008/NQTT-CP-UBTW MTTOVN ngày 17 

tháng 4 năm 2008 cua Chinh phu và Uy ban Trung ương Mặt trận Tó quốc Việt 
Nam hướng dân th i hành các Diều ỉ  T Diều Ị 4, Diều 16, Diều 22 vù Diều 26 cua 
Pháp lệnh thực hiện (lân chu ơxà, phường thị tran;

Căn cử Thông tư số 04/20ỉ2 /TT-BN V ngày 31 thủng 8 năm 2012 cua Bộ Nội 
vụ Hướng dân VC tỏ chức và hoạt dộng cua thôn, tô dàn phô; Thòng tư sỏ 
14 C 0 ỉ8/7 T BN T ngày 03/ỉ 2/20ỉ 8 cua Bộ Nội vụ vê việc sưa dôi, hô sung một so 
(lieu cua Thông tư sô 04/20/ 2/TT-BNV Iigày 31 tháng 8 năm 2012 cua Bộ ỉnrơng  
Bộ Nội vụ Hướng dân vê tỏ chức và hoạt dộng cua tliôn, tô dân phó;

Căn cử Olivet dịnh sổ 02/202 ỉ/Q D -U B N D  ngày 29 tháng 01 năm 2021 cua 
í BSD tinh Hưng Yên vê việc ban hành Ouy chê tô chức, hoạt dộng và tiêu chí phân 
loại thôn, tò dân phô trên dịu bàn tinh Hưng Yên;

kê  hoạch sô ỉ  5/KH-UBND ngày 09/5/2022 vê việc tô chức thực hiện bail cư 
trương thôn nhiệm kì 2022-2024;

Xét dê nghị cua Ban chỉ dạo bâu cư tnrơng thôn nhiệm kì 2022-2024 va í 'ăn 
phòng l BND xà.

QUYẾT ĐỊNH:
Diêu 1. T hành phần cư tri tham gia bầu cư Trưởng thôn nhiệm ki 2022-2024 xà 

Dức 1 lợp là cứ tri dại (liộn hộ gia dinh có hộ khâu thường trú trcn địa bàn toàn xà.

Diêu 2. Quyct định này cỏ hiệu lực kẻ từ ngày kỷ ban hành. Văn phòng 
UBND xà, các ban ngành đoàn the có lien quan, nhân dân và cán bộ xà l)ức Hợp, 
các thôn căn cứ Ọuyèt định thi hành./.

Noi nhận:
Dang u> I ID M H  BC):
I -ành dạo U1ỈNI);
I I I BM ỉ rọ xù: 
c 'ác han nụànli đoàn the:
Các thôn:
Dài tru yen thanh \à:
1 ưu: V I  _ ,

Nguyên Thị Ilăng


